
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305366 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

55 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k pronájmu prostorný samostatně stojící zděný rodinný
dům (kolaudace r. 1993) s terasou, obyvatelným suterénem a
garáží pro dva vozy u Centrálního parku ve Stodůlkách, ulice Na
Dolnici, pár minut chůze od metra B - Luka. Tento dvoupodlažní
dům se zastavěnou plochou 159 m2 a zahradou o velikosti 302 m2
je ideální volbou pro rodiny s dětmi, které hledají bezpečné a
příjemné bydlení v prostředí s bohatou občanskou vybaveností.
Užitná plocha činí 244 m2.

Dům je ve velmi dobrém stavu a nabízí více než 5 pokojů a 3
koupelny. Dům rovněž nabízí obyvatelný suterén se samostatným
vchodem, prostorným pokojem, koupelnou s WC, dále garáž pro
dvě vozidla a technickou místnost. V přízemí se nachází 3 pokoje,
kuchyně, koupelna s WC a další samostatné WC. V podkroví jsou
pak další 3 pokoje a koupelna s WC. Vytápění domu zajišťuje
plynový kondenzační kotel. Kromě toho je zde možnost instalace
krbových kamen. Připojení k internetu prostřednictvím satelitu a
telefonního připojení. Dům je napojen na zabezpečení Jablotron.

Dům je obklopen přírodou a výbornou dopravní dostupností, pouze
pár minut chůze stanice metra B – Luka. Výborná lokalita – klid,
sportovní vyžití, dojezd na dálnici a Pražský okruh do 2 minut,
blízko na letiště. Ulicí projíždí vozidla pouze do několika přilehlých
rodinných domů. Dětská hřiště a parky jsou v docházkové
vzdálenosti, stejně jako několik škol.

Pomocí Matterportu si můžete nemovitost projít ještě dříve, než do
ní fyzicky vstoupíte. Virtuální prohlídku naleznete u fotografií.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Ihned
dostupné k pronájmu.

ID inzerátu ESO: 4305366
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 78089
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 302 m2
Užitná plocha: 244 m2
Podlahová plocha: 461 m2
Plocha zahrady: 302 m2
Zastavěná plocha: 159 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Špetová, MBA
Tel:

+420774810646
Email:

marcela.spetova@homesw

eethome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


